

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO **GABINETE DA REITORIA**



PORTARIA N° 0756/2017 Designa membros para compor Comissões Especiais

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

CONSIDERANDO o que estabelece o artigo 32 do Estatuto da Unemat, que dispõe sobre as atribuições do Reitor;

CONSIDERANDO ofício n.º042/2017-ConUniv datado de 23.03.2017; Protocolo n.º147347/2017.

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor abaixo relacionado, para coordenar a Secretaria de Divulgação e Mobilização da Comissão Organizadora do 3º Congresso da UNEMAT - Universidade do Estado de Mato Grosso.

Nome	Função	Período
Eder Correia Salomão	Coordenador da Secretaria de Divulgação e Mobilização da Comissão Organizadora do 3º Congresso da UNEMAT	23/03/2017 a 31/12/2017

Registre-se Publique-se Cumpra-se

Cáceres-MT, 23 de Março de 2017.

Profa. ANA MARIA DI RENZO

Reitora